
病院からのお知らせ

平成２３年３月１１日（金）に発生した「東北地方太平
洋沖地震」により、被災されました方々に心よりお見舞い
申し上げます。

当院はこの度の地震による被災地の皆様方への救援
や被災地の復興に役立てていただく為の義援金として
２００万円を寄付することを決定いたしました。1日も早く
被災地が復興できますよう、心よりお祈り申し上げます。

東北地方太平洋沖地震の
被災地への支援について

皆様の温かいご支援を被災地に賜りたく、募金箱を設
置致します。職員を始め、患者様ならびにご家族様にも
ご協力いただければ幸いです。
尚、集まった義援金に関しましては、全額寄付し、後日
報告させていただきます。

浅ノ川総合病院 病院長

■募金方法について
本館１階「受付・会計」窓口、又は東館１階「医療福祉相談セン
ター」窓口に設置します募金箱におよせください。

■実施期間 第1回 平成23年3月15日～3月31日
第2回 平成23年4月11日～4月30日

義援金の募集について


